

Årsredovisning

för

Planta Nutrition and Training Sweden AB

559310-1412

Räkenskapsåret

2024-08-01 – 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian N A Kardum Hjort, Styrelseledamot
2026-03-03

Styrelsen för Planta Nutrition and Training Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 – 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva träningsverksamhet, försäljning av plantbaserad kost samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	932	613	417	414
Resultat efter finansiella poster	-33	19	-59	88
Soliditet (%)	14	46	38	76

Bolagets verksamhet har ytterligare etablerats och därigenom har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	11 002	19 323	55 325
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 323	-19 323	0
Årets resultat			-32 940	-32 940
Belopp vid årets utgång	25 000	30 325	-32 940	22 385

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	30 325
årets förlust	-32 940
	-2 615
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 615
	-2 615

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		932 256	612 510
Summa rörelseintäkter		932 256	612 510
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-141 551	-41 816
Övriga externa kostnader		-172 862	-198 461
Personalkostnader	2	-651 677	-352 205
Summa rörelsekostnader		-966 090	-592 482
Rörelseresultat		-33 834	20 028
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		725	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		169	-735
Summa finansiella poster		894	-705
Resultat efter finansiella poster		-32 940	19 323
Resultat före skatt		-32 940	19 323
Årets resultat		-32 940	19 323

Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

50 680

38 770

Summa kortfristiga fordringar

50 680

38 770

Kassa och bank

Kassa och bank

110 646

80 908

Summa kassa och bank

110 646

80 908

Summa omsättningstillgångar

161 326

119 678

SUMMA TILLGÅNGAR

161 326

119 678

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		30 325	11 002
Årets resultat		-32 940	19 323
Summa fritt eget kapital		-2 615	30 325
Summa eget kapital		22 385	55 325
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		84 299	44 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 642	20 000
Summa kortfristiga skulder		138 941	64 353
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		161 326	119 678

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-15.

Lund 2026-01-15

Sebastian N A Kardum Hjort

Sebastian N A Kardum Hjort

Ordförande

Petter Liljewalch

Petter Liljewalch